
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/022589/20 

Usnesení 
25. mimořádná schůze rady městského obvodu 
konané dne 16.03.2020 

1659/RMObM1822/25/20–1662/RMObM1822/25/20 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Ožanová v. r.  

starostka 

                                               
 
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

http://espis.mmo.cz/pmoo/spsdav/moap/ORG_RMOB_funm3750278/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 5 

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1659/RMObM1822/25/20 01/VED/01 Omezení chodu Úřadu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz v návaznosti 

na mimořádné opatření k ochraně obyvatelstva 

a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření 

onemocnění COVID-19 

1660/RMObM1822/25/20 05/OŠR/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných 

zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na provedení provizorního statického zajištění 

objektu MŠO, Křižíkova 18, PO 

1661/RMObM1822/25/20 05/OŠR/02 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na provedení provizorního zajištění objektu MŠO, 

Křižíkova 18, PO 

1662/RMObM1822/25/20 05/OŠR/03 Informace o přerušení provozu Mateřské školy 

Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, a Mateřské 

školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 5 

Omezení chodu Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
v návaznosti na mimořádné opatření k ochraně obyvatelstva a prevenci 
nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 
  
Usnesení číslo: 1659/RMObM1822/25/20 
 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) ukládá 

  
s účinností od 16.03.2020 omezit rozsah úředních hodin Úřadu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz pro veřejnost, a to pouze na dny pondělí od 8:00 hod. do 11:00 hod. a středu 

od 14:00 hod. do 17:00 hod. a zajistit styk s veřejností na základě telefonické objednávky, 

nejméně do 24.03.2020 nebo do následujícího termínu stanoveného příslušným rozhodnutím 

Vlády ČR 

2) rozhodla 

  
o uzavření pracoviště Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na ul. Tyršova 14 

pro veřejnost, a to nejméně do 24.03.2020 nebo do následujícího termínu stanoveného 

příslušným rozhodnutím Vlády ČR 

3) rozhodla 

  
o úplném omezení služby „Senior express“, a to nejméně do 24.03.2020 nebo do následujícího 

termínu stanoveného příslušným rozhodnutím Vlády ČR 

4) rozhodla 

  
o pozastavení výdeje parkovacích karet, a to nejméně do 24.03.2020 nebo do následujícího 

termínu stanoveného příslušným rozhodnutím Vlády ČR 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 16.03.2020 

 
5) rozhodla 

  
o prodloužení lhůty, která byla určena usnesením rady třetí osobě o dobu, po kterou bude trvat 

krizové opatření přijaté vládou, pokud by tato lhůta měla uplynout v době trvání opatření 

a týká se působnosti odboru majetkového 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 16.03.2020 

   Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 16.03.2020 

 
6) ukládá 

  
realizovat body 1. - 3. návrhu usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 16.03.2020 
 
 
 
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 5 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019 - 01 Postup 
při zadávání veřejných zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na provedení provizorního statického zajištění objektu MŠO, Křižíkova 18, PO 
  
Usnesení číslo: 1660/RMObM1822/25/20 
 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimku  z postupu dle směrnice SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných 

zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provedení provizorního statického 

zajištění objektu MŠO, Křižíkova 18, PO, dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 23.03.2020 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provedení provizorního 
zajištění objektu MŠO, Křižíkova 18, PO 
  
Usnesení číslo: 1661/RMObM1822/25/20 
 

05/OŠR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na provedení provizorního zajištění objektu MŠO, 

Křižíkova 18, PO, a uzavřít smlouvu s firmou /////////////////////////////////////////////////////////////// 

za cenu 134 760 Kč bez DPH (163 059,60 Kč včetně DPH) ve znění přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 

2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Zuzanu Ožanovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 25.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 5 

Informace o přerušení provozu Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, PO, 
IČ 66934885, a Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313 
  
Usnesení číslo: 1662/RMObM1822/25/20 
 

05/OŠR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o přerušení provozu Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, 

a Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ  75027313, dne 19.03.2020 dle důvodové 

zprávy 

2) souhlasí 

  
s přerušením provozu Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, a Mateřské školy 

Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, a to dne 19.03.2020 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 17.03.2020 
  
  

 


